令和６年度第２回府中市文化財保護審議会国指定天然記念物馬場大門

のケヤキ並木保護管理計画に関する部会 議事録

１ 会議名 令和６年度第２回府中市文化財保護審議会国指定天然記念物馬場

大門のケヤキ並木保護管理計画に関する部会

２ 日 程 令和７年１月２７日（月）午前９時から

３ 場 所 ふるさと府中歴史館市史編さん資料室

４ 出席者

(1) 委員（敬称略・座席順）

   小野委員、猿渡委員、馬場委員、福嶋委員

(2) 事務局

江口課長、廣瀨課長補佐、阿部副主幹、吉岡主査

５ 議 題

(1) 現地確認

(2) 審議事項

  ア 第１回国指定天然記念物馬場大門のケヤキ並木保護管理計画に関する

部会からのご意見における対応状況について

  イ 将来像、基本方針及び現状変更許可の方針について

  ウ 次世代木の育成の方針について

６ 公開・非公開の別

  非公開

７ 非公開の理由

  当該事項の検討は、「府中市文化財保護審議会」が市長から諮問を受けて

答申を行うものである。当該部会は、審議会で必要とする事項を忌憚なく議論

するものであるため、非公開とする。

８ 傍聴者

  非公開のため傍聴者なし。